
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ T.Ε.Ι. Ή ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΩΝ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ Ή ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ 

Α∆ΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 15.4.2005 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 46/4.5.2005 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΓΛΩΣΣΑΣ 
Αύξηση 3%

  
1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005

31/8/2005 15% 5% 10% 31/8/2005 31/8/2005 5%

 0-3 665,00 99,75 0,00 66,50 764,75 831,25 33,25
 3-6 692,00 103,80 34,60 69,20 830,40 899,60 34,60
 6-9 709,00 106,35 35,45 70,90 850,80 921,70 35,45
 9-12 736,00 110,40 36,80 73,60 883,20 956,80 36,80
 12-15 754,00 113,10 37,70 75,40 904,80 980,20 37,70
 15-18 778,00 116,70 38,90 77,80 933,60 1.011,40 38,90
 18-21 794,00 119,10 39,70 79,40 952,80 1.032,20 39,70
 21-24 814,00 122,10 40,70 81,40 976,80 1.058,20 40,70
 24-27 835,00 125,25 41,75 83,50 1.002,00 1.085,50 41,75
 27-30 859,00 128,85 42,95 85,90 1.030,80 1.116,70 42,95
 30-35 877,00 131,55 43,85 87,70 1.052,40 1.140,10 43,85

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 15.4.2005 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 46/4.5.2005 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΓΛΩΣΣΑΣ 
Αύξηση 3%

  
Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005

15% 5% 10% 5%

 0-3 685,00 102,75 0,00 68,50 787,75 856,25 34,25
 3-6 713,00 106,95 35,65 71,30 855,60 926,90 35,65
 6-9 730,00 109,50 36,50 73,00 876,00 949,00 36,50
 9-12 758,00 113,70 37,90 75,80 909,60 985,40 37,90
 12-15 777,00 116,55 38,85 77,70 932,40 1.010,10 38,85
 15-18 801,00 120,15 40,05 80,10 961,20 1.041,30 40,05
 18-21 818,00 122,70 40,90 81,80 981,60 1.063,40 40,90
 21-24 838,00 125,70 41,90 83,80 1.005,60 1.089,40 41,90
 24-27 860,00 129,00 43,00 86,00 1.032,00 1.118,00 43,00
 27-30 885,00 132,75 44,25 88,50 1.062,00 1.150,50 44,25
 30-35 903,00 135,45 45,15 90,30 1.083,60 1.173,90 45,15

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  O20P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

2. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΑΝΩΤΑΤΩΝ 
ΣΧΟΛΩΝ Ή ΠΤΥΧΙΟΥ BACHELOR'S OF ARTS

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 15.4.2005 BACHELOR ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 46/4.5.2005 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005

31/8/2005 18% 5% 10% 31/8/2005 31/8/2005

 0-3 665,00 119,70 0,00 66,50 784,70 851,20
 3-6 692,00 124,56 34,60 69,20 851,16 920,36
 6-9 709,00 127,62 35,45 70,90 872,07 942,97
 9-12 736,00 132,48 36,80 73,60 905,28 978,88
 12-15 754,00 135,72 37,70 75,40 927,42 1.002,82
 15-18 778,00 140,04 38,90 77,80 956,94 1.034,74
 18-21 794,00 142,92 39,70 79,40 976,62 1.056,02
 21-24 814,00 146,52 40,70 81,40 1.001,22 1.082,62
 24-27 835,00 150,30 41,75 83,50 1.027,05 1.110,55
 27-30 859,00 154,62 42,95 85,90 1.056,57 1.142,47
 30-35 877,00 157,86 43,85 87,70 1.078,71 1.166,41

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 15.4.2005 BACHELOR ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 46/4.5.2005 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005

18% 5% 10%

 0-3 685,00 123,30 0,00 68,50 808,30 876,80
 3-6 713,00 128,34 35,65 71,30 876,99 948,29
 6-9 730,00 131,40 36,50 73,00 897,90 970,90
 9-12 758,00 136,44 37,90 75,80 932,34 1.008,14
 12-15 777,00 139,86 38,85 77,70 955,71 1.033,41
 15-18 801,00 144,18 40,05 80,10 985,23 1.065,33
 18-21 818,00 147,24 40,90 81,80 1.006,14 1.087,94
 21-24 838,00 150,84 41,90 83,80 1.030,74 1.114,54
 24-27 860,00 154,80 43,00 86,00 1.057,80 1.143,80
 27-30 885,00 159,30 44,25 88,50 1.088,55 1.177,05
 30-35 903,00 162,54 45,15 90,30 1.110,69 1.200,99

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  O20P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΕ ΕΠΙΠΕ∆Ο MASTER

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 15.4.2005 MASTER ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 46/4.5.2005 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005

31/8/2005 20% 5% 10% 31/8/2005 31/8/2005

 0-3 665,00 133,00 0,00 66,50 798,00 864,50
 3-6 692,00 138,40 34,60 69,20 865,00 934,20
 6-9 709,00 141,80 35,45 70,90 886,25 957,15
 9-12 736,00 147,20 36,80 73,60 920,00 993,60
 12-15 754,00 150,80 37,70 75,40 942,50 1.017,90
 15-18 778,00 155,60 38,90 77,80 972,50 1.050,30
 18-21 794,00 158,80 39,70 79,40 992,50 1.071,90
 21-24 814,00 162,80 40,70 81,40 1.017,50 1.098,90
 24-27 835,00 167,00 41,75 83,50 1.043,75 1.127,25
 27-30 859,00 171,80 42,95 85,90 1.073,75 1.159,65
 30-35 877,00 175,40 43,85 87,70 1.096,25 1.183,95

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 15.4.2005 MASTER ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 46/4.5.2005 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005

20% 5% 10%

 0-3 685,00 137,00 0,00 68,50 822,00 890,50
 3-6 713,00 142,60 35,65 71,30 891,25 962,55
 6-9 730,00 146,00 36,50 73,00 912,50 985,50
 9-12 758,00 151,60 37,90 75,80 947,50 1.023,30
 12-15 777,00 155,40 38,85 77,70 971,25 1.048,95
 15-18 801,00 160,20 40,05 80,10 1.001,25 1.081,35
 18-21 818,00 163,60 40,90 81,80 1.022,50 1.104,30
 21-24 838,00 167,60 41,90 83,80 1.047,50 1.131,30
 24-27 860,00 172,00 43,00 86,00 1.075,00 1.161,00
 27-30 885,00 177,00 44,25 88,50 1.106,25 1.194,75
 30-35 903,00 180,60 45,15 90,30 1.128,75 1.219,05

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  O20P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

4. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟ- ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 15.4.2005 ΡΙΚΟΥ ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 46/4.5.2005 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005

31/8/2005 24% 5% 10% 31/8/2005 31/8/2005

 0-3 665,00 159,60 0,00 66,50 824,60 891,10
 3-6 692,00 166,08 34,60 69,20 892,68 961,88
 6-9 709,00 170,16 35,45 70,90 914,61 985,51
 9-12 736,00 176,64 36,80 73,60 949,44 1.023,04
 12-15 754,00 180,96 37,70 75,40 972,66 1.048,06
 15-18 778,00 186,72 38,90 77,80 1.003,62 1.081,42
 18-21 794,00 190,56 39,70 79,40 1.024,26 1.103,66
 21-24 814,00 195,36 40,70 81,40 1.050,06 1.131,46
 24-27 835,00 200,40 41,75 83,50 1.077,15 1.160,65
 27-30 859,00 206,16 42,95 85,90 1.108,11 1.194,01
 30-35 877,00 210,48 43,85 87,70 1.131,33 1.219,03

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟ- ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 15.4.2005 ΡΙΚΟΥ ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 46/4.5.2005 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3%

  
Από 1/1/2005 Από 1/1/2005 Από 1/1/2005

24% 5% 10%

 0-3 685,00 164,40 0,00 68,50 849,40 917,90
 3-6 713,00 171,12 35,65 71,30 919,77 991,07
 6-9 730,00 175,20 36,50 73,00 941,70 1.014,70
 9-12 758,00 181,92 37,90 75,80 977,82 1.053,62
 12-15 777,00 186,48 38,85 77,70 1.002,33 1.080,03
 15-18 801,00 192,24 40,05 80,10 1.033,29 1.113,39
 18-21 818,00 196,32 40,90 81,80 1.055,22 1.137,02
 21-24 838,00 201,12 41,90 83,80 1.081,02 1.164,82
 24-27 860,00 206,40 43,00 86,00 1.109,40 1.195,40
 27-30 885,00 212,40 44,25 88,50 1.141,65 1.230,15
 30-35 903,00 216,72 45,15 90,30 1.164,87 1.255,17

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  O20P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


